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Сдаю 2к/5эт/10эт/Евро/Мебель и техника/Сжм/Шайба

Ростов-на-Дону, Россия

СОБСТВЕННИК.Сдаю 2-комн. квартиру в отличном состоянии (не угловую, не с торца, в середине) возле Шайбы СЖМ, дом

2006г., 5 этаж 10 этажного панельного дома (новой серии). Чистый озелененный двор, лавочки, небольшая детская площадка,

рядом два детских садика, средняя школа, ОКЕЙ 5-10мин. пешком, остановка Шайба возле цветочного рынка и продуктового

рынка 5 мин. пешком. Квартира 61кв.м.: - лоджия: 3м*2м, застекленная; - зал: диван, стол компьютерный, кресло компьютерн.,

журнальный столик, телевизор, сплит-система; - кухня 14кв.м.: мебель итальянская Латини, каменная мойка и кран Бланко,

встроенная варочная панель и духовой шкаф газовые, деревянные стулья и стол (на 8 персон), холодильник 385л/ Сименс

современый электронный; - коридор: в длину два шкаф купе и комод всего 3, 5м; -спальня двухспальная кровать, сплит;

-ванна:шкаф аква серия и стиральная машина на 5кг электролюкс современная электронная; -тамбур, две металлические

двери, одна в квартиру Гардиан, другая непосредственно в тамбур 1, 5*1, 5; кроме того в квартире есть проточная и

накопительная система нагревания горячей воды (в кухне и ванне соответственно) в случае отсутствия центрального

горячего водоснабжения, во всех комнатах ковры и ковровые дорожки, в жилых комнатах и коридоре паркетная доска, в

санузле, кухне и лоджии плитка итал. Кроме того, в квартире есть утюг, гладилка, микроволновая печь, новые столовые

принадлежности, вешалки для одежды, тепло-воздухо-обогреватель, пылесос Бош (сухая уборка) и иные принадлежности.

Квартира оборудована Wi-Fi (беспроводная система связи) в случае подключения к интернету. В соседнем дворе платная

автостоянка, недалеко две платные автостоянки и теннисный корт, в соседнем дворе стадион. В нашем доме продуктовый

магазин. Квартира уютная с евроремонтом, чистым подъездом и хорошими соседями. Оплата 22000р в месяц +

коммунальные услуги + счетчики

Для русской семьи, без детей, не курящих, не для студентов, без наличия животных.ЗАХОДИ И ЖИВИ)))

89286108097

  

 Цена: 22 000 руб.  Тип объявления:

Сдам, дам в аренду

 Торг: неуместен

Собственик Елена 89286108097 Добровольского, 13/3
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